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ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO
Sc. dell’Infanzia - Sc . Primaria - Sc. Secondaria di I grado
53040 CETONA (SI)
Via Martiri Della Liberta n. 4
Tel. 0578/269430 - C.F. 81004340527
Indirizzo e-mail SIIC813007@istruzione.it SIIC813007@pec.istruzione.it
Sito Internet: www.iccetona.edu.it

ALLEGATO AL CONTRATTO INTEGRATIVO D’ISTITUTO

PER L’A.S. 2023/2024 SOTTOSCRITTO IN DATA 18/12/2024

Di seguito si evidenziano le risorse disponibili:

Risorse a.s.

2023/2024
TIPOLOGIA DELLE RISORSE
(lordo
dipendente)
Fondo dell'Istituzione Scolastica € 41.146,97
Funzioni strumentali al PTOF (art. 33 CCNL
29/11/2007) € 3.623,69
Incarichi specifici al personale ATA € 2.385,17
Ore di sostituzione docenti € 1.875,44
Attivita complementari di educazione fisica € 769,19
Aree a rischio € 1.367,96
Valorizzazione Personale Scolastico € 10.142,67

TOTALE €61.311,09
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Risorse a.s.
2023/2024

(lordo
dipendente)

TIPOLOGIA DELLE RISORSE

Somme non utilizzate provenienti da esercizi

precedenti
FIS €7.517,44
Funzioni strumentali € 13,08
Incarichi specifici € 0,00
Ore sostituzione docenti assenti € 32,88
Attivita complementari ed. Fisica € 2.655,87
Valorizzazione € 32,82

TOTALE COMPLESSIVO | € 10.252,09

Risorse a.s.
2023/2024
TIPOLOGIA DELLE RISORSE /
(lordo
dipendente)
a. TOTALE DELLE RISORSE FISSE €61.311,09
b. TOTALE DELLE RISORSE VARIABILI € 10.252,09
c. TOTALE DELLA DOTAZIONE
SOTTOPOSTA A CERTIFICAZIONE €71.563,18
Utilizzo delle risorse per il personale docente:
AREA TIPOLOGIA DI TOTALE TOTALE AREA
INCARICO . INCARICHI
SUPPORTO ATTIVITA’ COLLABORATORI DS 5.050,00
ORGANIZZATIVE N.2
FIDUCIARI DI PLESSO 6.850,00
N.9
Referenti 1.100,00
Ed. Civica 150
Bullismo e cyber 150
Formazione 150
Sport 150 € 13.000,00
Orientamento
200 Esami di
Stato 300
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SUPPORTO ALLA Segretari intersezione 300.00
DIDATTICA
Segretari interclasse 300.00
Coordinatore classe 4.200,00
(12)
SEGRETARI CDC 1.140,00
(12)
Ref. Dip. Disciplinari (5 1.000,00
COMMISSIONE 1.035,00
ACCOGLIENZA
E CONTINUITA'
COMMISSIONE 1.600,00
VALUTAZIONE € 17.652,00
REFERENTE E 150.00 +300.00
COMMISSIONE
INVALSI
TUTOR NEO ASSUNTI 1.155,00
TUTOR PCTO 500.00
TUTOR 400.00
TIROCINI
UNIVERSITA
RI
STAFF 4.0 1.000,00
Consiglio Comunale 855.00
ragazze e
ragazzi
CORSI DI RECUPERO 2.767,00
COMMISSIONE 950
ORARIO
SUPPORTO Sicurezza (no 100.00 +2.600,00
ALL’ORGANIZZAZIONE | Fid.) + Progetto
DIDATTICA Sicurezza Preposti,
Antincendio e € 5.447,00
antifumo
Resp. Lab. 600.00
Informatica
Referente T.D. Team 1.147,00
digitale
Sportello psicologico 1.000,00
€ 36.099,00
FUNZIONI 454,60 CIASCUNA
STRUMENTALIN. 8
TOTALE FUNZIONI
STRUMENTALI 8363610

TOTALE RISORSE UTILIZZATE PER PERRSONALE DOCENTE

€ 39.735,77
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Utilizzo delle risorse per il personale ATA:

FIS ASSISTENTI AMMINISTRATIVI

INTENSIFICAZION
E DIPRESTAZIONI
LAVORATIVE in
attuazione
dell’autonomia e del
decentramento
amministrativo ED
AGGIUNTIVE per

ASSISTENTE assunzione maggior SOSTITUZI VALORIZZ e, Svecifico TOTALE
AMMINISTRA carico di '1‘_’1‘?:; e ONE COLL. | AZIONE/BO - P SOLO FIS PRO
TIVO GERGRIBILITE ASSENTI NUS CAPITE
EXTRAORARIO
PER
ESPLETAMENTO
DI PRATICHE
URGENTI ED
INDEROGABILI

600,00 125.00 100.00 175 975,00

600,00 125.00 100.00 175 975,00

600,00 125.00 100.00 165 965,00

600.00 125.00 100.00 165 965,00

TOTALI 2.400,00 500,00 400,00 680,00 3.980,00

Totale FIS Assistenti Amministrativi: € 3.300,00
Totale Incarichi specifici Assistenti Amministrativi: € 680,00
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COLLABORATORI SCOLASTICI INCARICHI SPECIFICI

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

66,52

66,52

66,52

66,52

66,52

66,52

66,52

66,52

66,52

66,49

TOTALE 1.705,17
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FIS COLLABORATORI SCOLASTICI

INTENSIFICAZIONE € 12.514,83
COLLABORATORI
SCOLASTICI
INCARICHI SPECIFICI € 1.705,17
COLLABORATORI
SCOLASTICI

Totale complessivo FIS: € 15.814,83

Totale Incarichi Specifici: € 2.385,17

Le R.S.U I1 Dirigente Scolastico
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